



MARIESTAD



Nyheter från näringslivsenheten

Det här är Mariestads kommuns nyhetsbrev för näringslivet, här kan du läsa om vad som händer i kommunen och näringslivet. Har du nyheter som du vill lyfta i det här forumet tar vi tacksamt emot tips, kontakta näringslivsenheten via e-post naringsliv@mariestad.se. Som en stående punkt finns ett kalendarium med aktiviteter som kan vara av intresse för dig som företagare eller företagsledare. Mer information om vad som händer i kommunen hittar du på vår hemsida, www.mariestad.se

100 företagsbesök

Succén från 2023 är tillbaka!

Nu genomför vi åter Företagsbesöksdagen med 100 företagsbesök på en dag. Politiker och tjänstepersoner besöker näringslivet i Mariestad. Ett fantastiskt tillfälle att få träffa er företagare i er vardag och få en större inblick i er verksamhet, era utmaningar och framtidsplaner. Alla företag, oavsett storlek, är välkomna att vara med.

Passa på att [boka en tid](#).

Vi ser fram emot att träffa dig!



Vill du lära dig mer om möjligheter med symbiossamverkan och hur du kan utnyttja avfall och överskott som resurs? Då är den här aktiviteten något för dig. [Läs mer här!](#)

Symbios - workshop

Utnyttja avfall och överskott som resurs

Genom att utnyttja avfall och överskott från en verksamhet som resurs i en annan kan stora kostnadsbesparingar göras samtidigt som belastningen på miljön minskar. Nu erbjuder Dacapo Mariestad en digital halvdagsworkshop i så kallad symbios, där företag samverkar genom att utbyta resurser i form av vatten, energi och material. Workshopen leds av Tobias Jansson, som i mer än tio år inspirerat inom området cirkulär ekonomi och symbios och genomfört hundratals föreläsningar och workshops.



Samhällsbyggnadsforum

Klimatsmart byggande i ett växande Mariestad

Mariestads kommun bjuder in aktörer inom främst bostadsmarknad till samhällsbyggnadsforum den 8 mars. Forumets syfte är att ta nästa steg i kommunens tillväxtresa mot 2040 och hur du kan vara en del av den resan. Även tillfälle att träffa lokala storföretag, kommunpolitiker och ansvariga tjänstepersoner.

- Mariestad ska växa - tillväxtscenarion. Vad är aktuellt just nu.
- Omställningen till en hållbar stadsplanering för att möta näringslivets kompetensbehov. Christina Heikel, ansvarig för stadsutvecklings- och bostadspolitiska frågor på Västsvenska Handelskammaren.
- AB Volvo om statusen för etablering av battericellsfabriken.
- Lokala aktörer diskuterar vårt lokala behov av bostäder och möjliga lösningar.
- Samtal kring olika teman för ett klimatsmart byggande.

[Läs mer och anmäl dig här!](#)

Gästnätterna i Mariestad slår rekord

Statistik från SCB visar positiva siffror

När turiståret 2023 summeras visar siffrorna att boendeanläggningarna i Mariestad återigen slår nytt rekord i antal gästnätter. Övernattningar ökade med 13 % jämfört med året innan, som också det var ett starkt år.

- Vi ser i statistiken att det ökar mycket under de tider som inte traditionellt är turistsäsong. Men glädjande nog ökade gästnätterna även under sommarmånaderna, säger Anna Söderman, näringslivsutvecklare i Mariestads kommun.



Gästnätterna i Mariestad förra året bidrog med 165 865 500 kr till den turistiska omsättningen.

[Läs mer här!](#)

Söker du sommarpersonal?

Rekryteringskampanj för besöksnäringen

Är du verksam inom besöksnäringen och söker personal till årets sommarsäsong? På Turistrådet Västsveriges rekryteringssajt samlas alla platsannonser inom besöksnäringen i hela regionen. Här söks allt från serveringspersonal, guider, fastighetsskötare, bartenders och hamnvärdar. Turistrådet marknadsför sajten, i tre omgångar, för maximal spridning och här finns goda chanser för ditt företag att hitta rätt personal för sommaren. Plattformen är gratis att använda men du behöver vara ansluten till Hållbarhetsklivet.

Du laddar enkelt upp [din annons här!](#)



Café Holmen är vackert beläget vid Vänerns strand i Karlsholme Folkets park.

Ny hyresgäst sökes till Café Holmen

Chans att starta verksamhet vid Vänern

Är du en engagerad entreprenör med idéer? Ta chansen att driva din verksamhet vackert belägen i parkmiljö intill Vänerns strand. Lokalen erbjuder möjlighet för restaurang-/caféverksamhet, bar, mindre konferenser, evenemang med mera.

[Läs mer här!](#)

Företagsklimat

Enkät om företagsklimatet är ute nu

Svenskt Näringsliv genomför varje år en attitydsundersökning kring det lokala företagsklimatet i Sveriges kommuner.

Har du fått enkäten? Svara gärna! Det hjälper oss i vårt fortsatta arbete mot ännu bättre förutsättningar för Mariestads näringsliv.



Svara senast 31 mars.

[Läs mer om det lokala företagsklimatet!](#)

Praktikplatsen.se

Hitta framtidens medarbetare genom prao

Hitta framtidens medarbetare genom prao och verktyget [Praktikplatsen.se](#). Här kan du som företagare lägga upp information om din verksamhet och hur många praoplatser du kan erbjuda. Informationen läggs upp som en platsannons som blir sökbar för eleverna.



I Mariestad har årskurs 8 prao nu till våren (Tunabolmskolan vecka 15 och Högelidsskolan vecka 16). Till hösten är det årskurs 9:s tur.

Sök stöd för projekt och utveckling

Hitta finansiering som tar ditt företag framåt



[Tillväxtverket](#)



[Västra Götalandsregionen](#)



[Länsstyrelsen Västra Götaland](#)



[Leader Nordvästra Skaraborg](#)

Kalendarium

Tips på aktiviteter för företagare och företagsledare

15/2-18/4 [Lantbruk & livsmedelsförsörjning i osäker cybervärld](#)

Gröna Möten

22/2 [Näringslivsfrukost - fullbokat!](#)

Mariestads kommun

23/2 [TechMeetUp](#)

Almi, Göteborg

29/2 [Hållbar lönsamhet](#)

Almi, Skövde

5/3 [Teknikworkshop: AI-baserad bildanalys för kvalitetskontroll i tillverkande industri](#)

IDC

5/3 [Ökad omsättning via digital marknad](#)

Almi, Göteborg

6/3 [Säkerhetskonferens Väst](#)

Svenskt Näringsliv

6/3 [Turistrådet Online - Kommunera ditt hållbarhetsarbete](#)

Turistrådet Västsverige

8/3 [Samhällsbyggnadsforum](#)

Mariestads kommun

8/3 [Lunchföreläsning: Operatören mitt i all tekniken](#)

Högskolan i Skövde

12/3 [Projektverkstad - Från idé till beslut](#)

Leader Nordvästra Skaraborg

12/3 [Fördjupningsseminarium Cirkularitet: Design, material och finansiering](#)

IDC

14/3 [Värdskap och bemötande - att skapa mervärde och hållbarhet i ditt företag](#)

Länsstyrelsen Västra Götaland

15/3 [Trade talks: Tyskland](#)

Västsvenska Handelskammaren

4/4 [Besöksnäringsträff \(inbjudan kommer\)](#)

Mariestads kommun

10/4 [Värdskap och bemötande - att skapa mervärde och hållbarhet i ditt företag, fortsättningskurs](#)

Länsstyrelsen Västra Götaland

26/4 [Hälsodagen](#)

Science Park Skövde

Vi finns här för dig som är en del av näringslivet i Mariestad. Tveka inte att kontakta oss vid frågor eller önskemål. Vi kommer gärna ut och besöker er verksamhet på plats för att få en bättre förståelse för er vardag och hur vi kan jobba framåt tillsammans. Under våren är du varmt välkommen på de näringslivsträffar som anordnas, håll utkik efter inbjudan i din inkorg. Följ oss gärna på [Facebook](#) för mer uppdateringar.

Kontakt:

naringsliv@mariestad.se
mariestad.se